
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

  

Dílčí objednávka (výzva k poskytnutí plnění) č. 1 

na základě Rámcová dohoda na zajištění odborných služeb v oblasti ochrany 
průmyslového vlastnictví pro vybrané projekty OP VVV/PřF - 2. část veřejné zakázky 

č. 137/OVZ/PJ/2021 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika 

zastoupená: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektor 

kontaktní osoba objednatele: 

IC: 61989592 
DIC: CZ61989592 

a 

POSKYTOVATEL: PatentEnter s.r.o. 

ICO: 05793491 
DIC : CZ05793491 
Sídlem : Kolisté 1965/13a, 602 00 Brno 

jednajici : Ing. Ivan Luksi¢ek 
Bankovni spojeni : 
Cislo uctu: 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka 98087 C | 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Na základě uzavřené Rámcové dohody na zajištění odborných služeb v oblasti ochrany průmyslového 
vlastnictví pro vybrané projekty OP VVV/PřF - 2. část veřejné zakázky č. 137/OVZ/PJ/2021 ze dne 
30.6.2021, Vás vyzývám k poskytnutí plnění pro projekt „Nanotechnologie pro budoucnost, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000754, kdy předmět plnění je specifikován nize. 

Předmětem této dílčí objednávky č. 1 jsou služby patentového zástupce při vypracování mezinárodní 
přihlášky k ochraně duševního vlastnictví vynálezu s pracovním názvem 

“a při jejím podání na Uřad průmyslového 
vlastnictví. 

Bližší specifikace: 

a) příprava, zpracování a překlad pro podání přihlášky vynálezu podle smlouvy PCT u příslušného 
patentového úřadu včetně poskytování patentového poradenství a další součinnosti. 

Hodinový rozsah: maximálně 85 hodin á 490 Kč (bez DPH) 
Termín: do 30. 11. 2021 

b) podání přihlášky vynálezu podle smlouvy PCT u příslušného patentového úřadu, zastupování před 
příslušnými patentovými úřady včetně řešení sporných, opravných a zrušovacích řízení včetně hrazení 
odpovídajících správních poplatků a další součinnost a poradenství v průběhu mezinárodní fáze řízení 
o mezinárodní PCT přihlášce. 

Hodinový rozsah: maximálně 40 hodin á 490 Kč (bez DPH) + příslušné správní poplatky 
Termin pro podání mezinárodní přihlášky PCT: do 31. 12. 2021 
Termín pro návaznou součinnost a poradenství: do ukončení mezinárodní fáze řízení o mezinárodní 
PCT přihlášce



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

  

Součástí předmětu plnění bude i předání kopie přihlášky vynálezu, jejíž originál bude uložen u 
patentového zástupce, stejně tak jako všechny zajištěné překlady dokumentů. 

Místo plnění: Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Společná laboratoř optiky, 
17.listopadu 50A, 772 07 Olomouc. 

Kontaktní osobou oprávněnou k převzetí služby poskytnuté na základě této dílčí objednávky a k 
jednání jménem objednatele při zajišťování plnění předmětu této dílčí objednávky je 

 který je pro tuto dílčí objednávku osobou oprávněnou jednat ve věcech 
technických. 

Fakturace za každé plnění bude vždy rozdělena do dvou samostatných faktur (obě faktury budou 
vystavené na Objednatele) tak, že na jedné z nich bude fakturováno 55 % hodnoty plnění a na druhé 
45 % hodnoty plnění. Veškeré další podmínky plnění jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

Potvrďte tuto dílčí objednávku nejdéle do 5 dní ode dne jejího obdržení. Dílčí objednávka bude 
uzavřena okamžikem potvrzení přijetí objednávky ze strany poskytovatele a nabyde účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
účinném znění. 

V Olomoucí dne: 02.09.2021 V Olomoucí dne: 07.09.2021 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. Ing. Ivan Lukšíček 
za objednatele za poskytovatele




